obywatelskiego dokonuje się wyboru oferty Fundacji Ludzkie Sprawy z siedzibą  

w Szczecinie przy ul. Jana Matejki 6A/7. 

Zarząd Powiatu w Policach zobowiązał się do przekazania:  

1) na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej dotacji w wysokości 72 312,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące 

trzysta dwanaście złotych 60/100), w tym 3 407,40 zł (słownie: trzy tysiące czterysta 

siedem złotych 40/100) na działania z zakresu edukacji prawnej;  

2) na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  w  zakresie  prowadzenia  punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego dotacji w wysokości 72 312,60 zł                   

(słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dwanaście złotych 60/100), w tym 3 407,40 zł 

(słownie: trzy tysiące czterysta siedem złotych 40/100) na działania z zakresu edukacji 

prawnej.  

Zadania publiczne, o których mowa powyżej, będą realizowane od dnia 1 stycznia do dnia  

31 grudnia 2026 r.  

Zakres i zasady realizacji zadań publicznych w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej